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Anlage zur Kindergartengebühren-Satzung vom 27.07.2022 (Gültig ab dem 01.01.2024)  
 

1. Krippengebühr (U3) 
Verlängerte Öffnungszeiten 7.30 Uhr bis 14.00 Uhr, 32,5 Betreuungsstunden wöchentlich 

Je Krippenkind/5 Tage 450,00 € 

Je Krippenkind/3 Tage 312,00 € 

Je Krippenkind/2 Tage 203,00 € 

 
 

2. Kindergartengebühren (Ü3) 
Verlängerte Öffnungszeiten, 32,5 Betreuungsstunden wöchentlich 

1-Kind Familie 205,00 € 

2-Kind Familie 158,00 € 

3-Kind Familie 107,00 € 

4-Kind Familie 37,00 € 

 


